2023 年２月 21 日

各 位

東京都中央区日本橋浜町三丁目 21 番１号

株 式 会 社 建 設 技 術 研 究 所

代表取締役社長 中 村 哲 己

（コード番号 9621  東証プライム市場）

問合先 取締役常務執行役員管理本部長 鈴木直人

電話 ０３－３６６８－４１２５

機構改革および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり機構改革および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．機構改革（４月１日付）

・技術本部技術企画部新技術推進室を改組し、DX 推進部を技術本部の独立部とする。

・北海道支社に技術部を設け、河川室、水工室、道路・交通室、情報・電気通信室、環境

室を北海道支社技術部の部内室とする。

・東京本社水システム部に流域情報サービス室を設ける。

・大阪本社道路・交通部都市室を大阪本社都市部とする。

・九州支社河川部に上下水道室を設ける。

２．人事異動（４月１日付）

別紙のとおり

以上

別紙

４月１日付
新役職 旧役職 継続職 氏名

企画・営業本部副本部長
兼　経営企画部長

東京本社次長 理事
永矢 貴之

理事
ガバナンス統括本部副本部長

中部支社次長
兼　総務部長 杉本 龍志

理事 兼　大阪本社営業部長 大阪本社次長
兼　中国支社長
兼　中国支社総務・営業部長

小瀧 訓一

理事 東北支社次長
松浦 城太郎

理事 国土文化研究所次長
兼　国土文化事業部長 松田 光弘

理事 ICTセンター長
金子 光夫

理事 東京本社次長
兼　マネジメント技術部長 小倉 司

理事
管理本部
（日本都市技術株式会社代表取
締役社長）

東京本社都市部長

桂 謙吾

理事 九州支社次長
森川 浩

理事
企画・営業本部副本部長
兼　事業企画・推進部長

企画・営業本部事業企画・推進
部長 岩田 通明

理事 東京本社次長
野見山 尚志

理事 大阪本社次長
竹林 弘晃

理事
東北支社次長

東京本社河川部長
荒木 千博

管理本部総務部長 九州支社総務部長
馬場 郁也

技術本部DX推進部長 東京本社上下水道部長
石川 美宏

東京本社総務部長 東北支社総務部長
小野寺 孝

東京本社営業部長 中部支社営業部長
兼　静岡事務所長 工藤 利幸

東京本社技術統括部長 大阪本社構造部長
佐藤 正治

東京本社河川部長 東京本社河川部次長
加藤 千恵

東京本社上下水道部長 東京本社上下水道部次長
木下 勝也

東京本社水工部長 東京本社水工部次長
大上 忠明

東京本社道路・交通部長 中部支社道路・交通部長
武野 志之歩

東京本社都市部長 東京本社都市部次長
高橋 富美

新役職 旧役職 継続職 氏名
東京本社情報・電気通信部長 大阪本社情報・電気通信部長

中田 隆史

北海道支社長
兼　総務・営業部長
兼　技術部長

東京本社水工部長

伊藤 豊

北陸支社長
兼　総務・営業部長

東京本社営業部長
大浜 正人

東北支社総務部長 東京本社総務部次長
片山 毅

東北支社都市室長 東北支社都市室次長
岡田 泰祐

中部支社次長 東京本社情報・電気通信部長
上山 晃

中部支社営業部長 東北支社営業部次長
兼　山形事務所長 佐復 正典

中部支社技術統括部長 中部支社技術統括部BIM/CIM推進
センター長 山口 進祐

中部支社道路・交通部長 東京本社道路・交通部次長
中西 哲也

中部支社情報・防災室長 中部支社情報・防災室グループ
リーダー 細貝 秋一

中部支社環境室長 東京本社環境部次長
川﨑 誠

大阪本社営業部長 九州支社営業部長
兼　大分事務所長
兼　沖縄支社総務・営業部長

星 享

大阪本社水工部長 大阪本社水工部次長
宗行 正則

大阪本社都市部長 東京本社都市部ＰＦＩ・ＰＰＰ
室長 長南 政宏

大阪本社構造部長 東京本社構造部次長
佐藤 範佳

大阪本社情報・電気通信部長 東京本社情報・電気通信部次長
中林 秀夫

大阪本社環境部長 中部支社環境室長
澤樹 征司

九州支社総務部長 管理本部総務部部長代理
佐藤 有貴

九州支社営業部長
兼　大分事務所長
兼　沖縄支社総務・営業部長

中部支社営業部次長

岡本 誠

	プレスリリース機構改革および人事異動に関するお知らせ20230221_ver2
	【提出版】2023プレスリリース人事発表別紙 (1)